
  
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
    L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

                                                                                                          

 

2021.gada 14.oktobrī                                                                                          Nr.682                                                                               

                                                                                                                           (prot. Nr.41, 45.§)                                                                                                                      

                                                   

Par grozījumu zemes vienības Fabrikas ielā 22, Daugavpilī, 

 nomaksas pirkuma līgumā  

                                                                     

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1pantu, 2021.gada 

8.janvārī noslēgto starp Daugavpils pilsētas pašvaldību (turpmāk Pašvaldība) un UAB 

“DOMIMAKS”, reģ.Nr.302913283, juridiskā adrese: Paņevežas apgabals 10, Šilagalio k., 

Paņevežas pag., Paņevežas raj., Lietuva, (turpmāk Īpašnieks) zemes nomaksas pirkuma līgumu 

(reģ. 15.01.2021. ar indeksu D-2021/16) par neapbūvētas zemes vienības 13620 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 05000020105 (kadastra Nr.05000020105), Fabrikas ielā 22, Daugavpilī, 

atsavināšanu (turpmāk - Līgums), ņemot vērā Līguma 4.2.2.apakšpunktu, kas nosaka Īpašniekam 

veikt apbūves būvprojekta izstrādi un saņemt atzīmi par projektēšanas nosacījumu izpildi 12 

mēnešu laikā kopš līguma parakstīšanas, Īpašnieka 2021.gada 24.augusta iesniegumu (reģ. 

27.08.2021. ar Nr.1190/1.2.-6) ar lūgumu pagarināt Līguma 4.2.2.apakšpunktā minēto termiņu 

līdz 2022.gada 6.aprīlim, Zemesgrāmatu apliecību, nodalījuma Nr.410, Pašvaldības 

Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2021.gada 20.septembra sēdes protokola izrakstu Nr.1, 

atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

     1. Grozīt Līguma 4.2.2.apakšpunktā noteikto termiņu apbūves projekta izstrādei un atzīmes 

par projektēšanas nosacījumu izpildi saņemšanai, un noteikt to līdz 2022.gada 6.aprīlim. 

     2. Uzdod Pašvaldības Īpašuma pārvadīšanas departamentam sagatavot vienošanos par 

grozījumu Līgumā. 

          

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš  
 

 


